
 

C O M U N E   D I   C I L A V E G N A 

 

Servizio 1 Amministrazione Generale           Tel. 0381.668042         e-mail: ammgen@comune.cilavegna.pv.it 

 

Comune di Cilavegna              L.go Marconi  n . 3           27024 CILAVEGNA (PV)          P.IVA: 00470780180 

http:://www.comune.cilavegna.pv.it    tel. 0381.668011    fax  0381.96392       info@comune.cilavegna.pv.it 

   Cilavegna, lì 2.01.2025 

Prot. n. 5/2025 

Del 2.01.2025 

Categoria II - Classe 1 

Codice Identificativo A001CC 
 

D E C R E T O N. 01/2025 

 

INDIVIDUAZIONE RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO 4 “ECOLOGIA, PATRIMONIO E LAVORI PUBBLICI” E DEL 

SERVIZIO 6 “EDILIZIA PRIVATA E URBANISTICA” 

 

IL SINDACO 

RICHIAMATA 
 

- la delibera di Giunta Comunale n. 259 del 12.12.2024, dichiarata immediatamente eseguibile, 

con la quale viene prorogata per tutto l’anno2025 la convenzione con il Comune di Gambolò 

per l’utilizzo dell’Arch. Maria Giacinta COLLIVASONE (per n. 18 ore settimanali), presso 

l’ufficio tecnico comunale di Cilavegna – Servizio 4 “Ecologia, Patrimonio e Lavori Pubblici” 

e Servizio 6 “Edilizia Privata; 

 

VISTO 
 

- l’art. 2 della predetta convenzione, che prevede la nomina dell’Arch. Maria Giacinta 

COLLIVASONE quale Responsabile del Servizio 4 “Ecologia, Patrimonio e Lavori Pubblici” 

e del Servizio 6 “Edilizia Privata e Urbanistica”, del Comune di Cilavegna; 

 

VISTI gli artt. 17 e 18 del CCNL 16.11.2022; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO; 
 

D E C R E T A 
 

Di individuare, con decorrenza 1.01.2025 e sino al 31.12.2025, nell’Arch. Maria Giacinta 

COLLIVASONE il Responsabile del Servizio 4 “Ecologia, Patrimonio e Lavori Pubblici” e del 

Servizio 6 “Edilizia Privata e Urbanistica” del Comune di Cilavegna; 
 

D I S P O N E 
 

-  di trasmettere copia del presente provvedimento al Comune di Gambolò, per quanto di 

competenza; 

- la consegna del presente provvedimento all’Arch. Maria Giacinta COLLIVASONE. 
-  

-  

 

           IL SINDACO 

                   Manuel MAGGIO 

 

mailto:ammgen@comune.cilavegna.pv.it

